

Dr hab. Jacek Łaszek



Stanowisko: doradca, kierujący zespołem

Komórka: Zespół ds Rynku Nieruchomości, Instytut Ekonomiczny

Profesor nadzwyczajny SGH, katedra Analiz Rynku i Konkurencji, Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie. Absolwent i doktorant SGPiS, wydziału Ekonomiki Produkcji, kolokwium habilitacyjne na SGH w roku 2005 na podstawie pracy „Sektor nieruchomości mieszkaniowych w Polsce, stan i perspektywy rozwoju,..”. W latach 1990-1991 doradca KERM, od 1992 w Projekcie Banku Światowego Finansowania Budownictwa Mieszkaniowego w Polsce, od 1994 Project Manager, od 1996 konsultant w projektach USAID i Banku Światowego, od 1998 doradca w ING (kasa mieszkaniowa, bank hipoteczny), od 2001 doradca prezesa NBP, od 2008 doradca kierujący zespołem. Studia podyplomowe i staże w USA, Kanadzie i krajach UE, uczestnik międzynarodowych programów badawczych z problematyki bankowości hipotecznej, polityki mieszkaniowej, rynku mieszkaniowego., publikacje krajowe i zagraniczne. Dobra znajomość języka angielskiego, niemieckiego i rosyjskiego.

Hanna Augustyniak

Stanowisko: Główny Specjalista

Komórka: Zespół ds Rynku Nieruchomości, Instytut Ekonomiczny

Magister ekonomii (1987), Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, kierunek Ekonomiczno-Społeczny. W latach 1986-1994 pracownik biura planowania w Instytucie Technologii Elektronowej w Warszawie. Od grudnia 1994 główny specjalista w NBP. Kolejne obszary zainteresowań: budżet państwa, Unia Europejska, obecnie analiza bieżącej sytuacji na rynku nieruchomości w Polsce oraz jej oddziaływanie na politykę pieniężną kraju. Dobra znajomość języka angielskiego i rosyjskiego.

Marta Widłak



Stanowisko: Inspektor

Komórka: Zespół ds. Rynku Nieruchomości, Instytut Ekonomiczny

Magister ekonomii, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, studia na kierunkach: Metody Ilościowe i Systemy Informacyjne oraz Finanse i Bankowość. Stypendystka programu Sokrates-Erasmus (Uniuersidad de Alicante, Hiszpania, 2003). W latach 2006 - 2007 studia podyplomowe w zakresie pośrednictwa w obrocie nieruchomościami, Wyższa Szkoła Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie. Od listopada 2005 pracownik NBP, DAMS (obecnie Instytut Ekonomiczny); praca nad projektem i wdrożeniem ogólnopolskiego badania rynku nieruchomości mieszkaniowych prowadzonych przez Centralę i Oddziały Okręgowe NBP. Główny

obszar zainteresowań badawczych: modelowanie rynku nieruchomości, pomiar tendencji cenowych na rynkach nieruchomości mieszkaniowych. Języki: angielski i hiszpański.